Администрация городского округа город Урюпинск

Отдел образования

Приказ
(Выписка)

от 12.12.2016 г.

№ 174
Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в городском округе г. Урюпинск в 2016-2017 учебном году
На основании приказа отдела образования администрации городского округа г.Урюпинск от 19.10.2016 г. № 147 «Об организации  и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе г. Урюпинск в 2016-2017 учебном году» в целях повышения интереса обучающихся образовательных учреждений в углубленном изучении предметов естественно-математического и гуманитарного циклов с 10 ноября по 08 декабря 2016 года на базе МБОУ «Гимназия», МАОУ «Лицей», МБОУ «СШ №3», МБОУ «СШ №4», МБОУ «СШ №5», МБОУ «СШ №6», МБОУ «СШ №7»  городского округа г. Урюпинск прошел муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по предметам естественно-математического и гуманитарного циклов. В нем приняли участие 944 учащихся 7- 11 классов.
На основании протоколов результатов олимпиад по предметам естественно-математического и гуманитарного циклов

приказываю:
1. Признать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году следующих учащихся:

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	предмет
	класс
	образовательное учреждение
	баллы
	учитель

	4
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Литература
	7
	МАОУ «Лицей»
	29
	Лыкова Елена Марковна

	8
	Редина Ксения Алексеевна
	Литература
	11
	МАОУ «Лицей»
	66
	Лыкова Елена Марковна

	12
	Редина Ксения Алексеевна
	Английский язык
	11
	МАОУ «Лицей»
	104
	Сандалова Тамара Андреевна

	13
	Сазонова Виктория Владимировна
	Немецкий язык
	10
	МАОУ «Лицей»
	69
	Кудряшова Анна Михайловна

	14

	15
	Белявцев Сергей Валентинович
	История
	7
	МАОУ «Лицей»
	48
	Серебряков Николай Алексеевич

	16
	Борисова Анастасия Ивановна
	История
	8
	МАОУ «Лицей»
	62
	Серебрякова Татьяна Петровна

	17
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	История
	9
	МАОУ «Лицей»
	66
	Серебрякова Татьяна Петровна

	18
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Обществознание
	7
	МАОУ «Лицей»
	52
	Серебрякова Татьяна Петровна

	19
	Маслов Серафим Игоревич
	Обществознание
	8
	МАОУ «Лицей»
	70
	Серебрякова Татьяна Петровна

	20
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Обществознание
	9
	МАОУ «Лицей»
	60
	Серебрякова Татьяна Петровна

	22
	Короткова Инна Андреевна
	Обществознание
	11
	МАОУ «Лицей»
	78
	Серебряков Николай Алексеевич

	23
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Право
	9
	МАОУ «Лицей»
	42
	Серебрякова Татьяна Петровна

	24
	Лапина Татьяна Александровна
	Право
	11
	МАОУ «Лицей»
	25
	Серебряков Николай Алексеевия

	25
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Математика
	7
	МАОУ «Лицей»
	42
	Вершинина Анна Ивановна

	26
	Зубков Ярослав Владимирович
	Математика
	9
	МАОУ «Лицей»
	18
	Короткова Валентина Васильевна

	31
	Степанова Юлия Алексеевна
	Информатика и ИКТ
	10
	МАОУ «Лицей»
	52
	Вершинина Анна Ивановна

	32

	33
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Физика
	7
	МАОУ «Лицей»
	29
	Агошкова Татьяна Ивановна

	34
	Чекалин Денис Дмитриевич
	География
	7
	МАОУ «Лицей»
	69,5
	Макарова Ольга Анатольевна

	36
	Попов Аркадий Викторович
	География
	10
	МАОУ «Лицей»
	60
	Татарникова

Людмила Викторовна

	39
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Биология
	7
	МАОУ «Лицей»
	28
	Филатова Оксана Юрьевна

	41
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Биология
	9
	МАОУ «Лицей»
	44,5
	Филатова Оксана Юрьевна

	42

	43
	Пестрецова Анна Сергеевна
	Биология
	11
	МАОУ «Лицей»
	61,5
	Филатова Оксана Юрьевна

	44
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Экология
	9
	МАОУ «Лицей»
	37
	Филатова Оксана Юрьевна

	46
	Пестрецова Анна Сергеевна
	Экология
	11
	МАОУ «Лицей»
	29,5
	Филатова Оксана Юрьевна

2. Признать призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году следующих учащихся:

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	предмет
	класс
	образовательное учреждение
	баллы
	учитель

	2
	Белявцев Сергей Валентинович
	Русский язык
	7
	МАОУ «Лицей»
	45
	Клименко Елена Витальевна

	3
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Русский язык
	7
	МАОУ «Лицей»
	42
	Лыкова Елена Марковна

	8
	Полякова Анастасия Александровна
	Русский язык
	8
	МАОУ «Лицей»
	47
	Кадушкина Ирина Геннадьевна

	11
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Русский язык
	9
	МАОУ «Лицей»
	48
	Клименко Елена Витальевна

	14
	Короткова Инна Андреевна
	Русский язык
	11
	МАОУ «Лицей»
	45,5
	Лыкова Елена Марковна

	15
	Редина Ксения Алексеевна
	Русский язык
	11
	МАОУ «Лицей»
	45
	Лыкова Елена Марковна

	21
	Жилейкина Ксения Сергеевна
	Литература
	9
	МАОУ «Лицей»
	41
	Клименко Елена Витальевна

	27
	Титилин Павел Алексеевич
	Английский язык
	8
	МАОУ «Лицей»
	39
	Сандалова Тамара Андреевна

	31
	Степанищева Елизавета Геннадьевна
	Английский язык
	10
	МАОУ «Лицей»
	84
	Сандалова Тамара Андреевна

	33
	Короткова Инна Андреевна
	Английский язык
	11
	МАОУ «Лицей»
	72
	Сандалова Тамара Андреевна

	39
	Чекалин Денис Дмитриевич
	История
	7
	МАОУ «Лицей»
	46
	Серебрякова Татьяна Петровна

	40
	Скабелина Дарья Анатольевна
	История
	7
	МАОУ «Лицей»
	42
	Серебряков Николай Алексеевич

	41
	Карпов Никита Алексеевич
	История
	7
	МАОУ «Лицей»
	41
	Серебрякова Татьяна Петровна

	42
	Петров Даниил Андреевич
	История
	8
	МАОУ «Лицей»
	42
	Серебрякова Татьяна Петровна

	44
	Абложей Татьяна Николаевна
	История
	8
	МАОУ «Лицей»
	30
	Серебрякова Татьяна Петровна

	49
	Редина Ксения Алексеевна
	История
	11
	МАОУ «Лицей»
	44
	Серебряков Николай Алексеевич

	52
	Орлова Анастасия Александровна
	Обществознание
	7
	МАОУ «Лицей»
	38
	Серебрякова Татьяна Петровна

	53
	Борисова Анастасия Ивановна
	Обществознание
	8
	МАОУ «Лицей»
	69
	Серебрякова Татьяна Петровна

	59
	Киреева Алина Игоревна
	Обществознание
	10
	МАОУ «Лицей»
	43
	Серебряков Николай Алексеевич

	62
	Редина Ксения Алексеевна
	Обществознание
	11
	МАОУ «Лицей»
	75
	Серебряков Николай Алексеевич

	63
	Лапина Татьяна Александровна
	Обществознание
	11
	МАОУ «Лицей»
	68
	Серебряков Николай Алексеевич

	72
	Дьяконов Ян Эдуардович
	Математика
	9
	МАОУ «Лицей»
	12
	Дудкина Ирина Константиновна

	76
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Информатика и ИКТ
	7
	МАОУ «Лицей»
	42
	Вершинина Анна Ивановна

	77
	Титилин Павел Алексеевич
	Информатика и ИКТ
	8
	МАОУ «Лицей»
	34
	Вершинина Анна Ивановна

	79
	Дудкин Илья Андреевич
	Информатика и ИКТ
	8
	МАОУ «Лицей»
	32
	Вершинина Анна Ивановна

	 85
	Белявцев Сергей Валентинович
	География
	7
	МАОУ «Лицей»
	43
	Макарова Ольга Анатольевна

	86
	Ковалёв Григорий Александрович
	География
	7
	МАОУ «Лицей»
	36
	Макарова Ольга Анатольевна

	99
	Полякова Ирина Андреевна
	Биология
	7
	МАОУ «Лицей»
	22
	Филатова Оксана Юрьевна

	101
	Титилин Павел Алексеевич
	Биология
	8
	МАОУ «Лицей»
	27
	Филатова Оксана Юрьевна

	106
	Перфильева Анастасия Андреевна
	Биология
	10
	МАОУ «Лицей»
	51,9
	Филатова Оксана Юрьевна

	108
	Филатова Александра Сергеевна
	Биология
	11
	МАОУ «Лицей»
	59
	Филатова Оксана Юрьевна

	116
	Мананников Евгений Олегович
	Основы безопасности жизнедеятельности
	9
	МАОУ «Лицей»
	113
	Бубнов Александр Николаевич

	132
	Чекалин Денис Дмитриевич
	Технология (технический труд)
	7
	МАОУ «Лицей»
	32
	Жиляев Сергей Анатольевич

	136
	Петров Данил Андреевич
	Технология (технический труд)
	8
	МАОУ «Лицей»
	33
	Жиляев Сергей Анатольевич

	142
	Тушканова Анна Романовна
	Физическая культура
	7
	МАОУ «Лицей»
	57,8
	Чёрный Виталий Николаевич

3.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров     муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017  учебного    года.

3.2. Проанализировать на педагогических советах итоги муниципального этапа   всероссийской олимпиады школьников и качество реализуемых программ факультативных, элективных курсов, индивидуальных и групповых занятий.

3.3. Обеспечить подготовку и участие учащихся в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.